
公　表　開　札　録

低床２トンダンプ車（カン・ビン収集用）購入

業務課

３．契約番号 4264000085

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 （公表していません。）

８．予定価格 （公表していません。）

９．最低制限価格 （設定していません。）

１０．落札の有無

１１．落札者氏名

１２．落札者所在地

１３．落札金額         4,242,240円(消費税含)        4,242,240円(消費税含)

奈良日野自動車㈱

大和郡山市井戸野町３４５－１

備 考結 果

奈良トヨタ自動車㈱
橿原店

入札辞退

平成26年 5月26日入札執行平成26年 5月26日入札執行

11頁

１．調達品目

２．購入課

４．納　期

１４．指名理由

平成27年 3月31日

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札 入 札 者 氏 名

日産プリンス奈良販売㈱ 入札辞退

三菱ふそうトラック・バス㈱
近畿ふそう

入札辞退

        3,928,000        3,928,000
奈良日野自動車㈱ 落札

        4,019,120        4,019,120
いすゞ自動車近畿㈱
奈良支店

 2

        4,520,466        4,520,466
奈良日産自動車㈱
橿原店

 3

        7,120,000        7,120,000
㈱奈良マツダ  4

代表取締役　松末　佳明

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


